Procurator spālis pōt deferre iuramentū infra. procurator in rem suam. v. r. vij.

Procurator spālis ad rparandū in cā pōt appellare ab iter locutoria. j. procurator appellat. v. r. vij.

Procurator specialis ad iurandū pro muliere alienate do tem rstitui pōt glo. in. c. licet. de iur. iur. lib. vi.

Procurator specialis agēs litē calūniosaz nō dñz in expensis qdemnari. sed dñs. s. v. procurator generalis in. ver. xij.

Procurator spālis non pōt auferre emphyteosim vni r da re alteri pro eadem pensione vel canone bar. in. l. cotes. in prin. ff. de publica. r supra procurator generalis. v. r. ij.

Procurator et specialis ad vendendū bona ecclesie nō pōt vendere. c. i. de reb. ecclē. nō alie. fm bal. in consilio. In xpi noie amen. In primis r.

Procurator in rem suā ex parte reifici potest et inuito actore. gl. in. v. suo loco i pn. in. l. iij. in fi. ff. fami. herci.

Procurator in rem suā rstituitur p verba pono te in locū in m m

mentum Bar. et doc. Ang. et Alex. in l. ii. §. si. de op. no. nu. p. l. qui. ecc. de trebel. et in l. plane cum glo. fa. her. et vbiq. Bar. et Lodo. extra in d. §. si. q. q. stituit. pcur. simplex non in rez suam Alex. vero ibi firmat opi. Barto. et limitat veram et nisi actus repugnet et qa. ad lites fiat p dicta verba na tunc erit simpliciter. pcur. non in rem suaz p. l. creditor. §. lucius mandati. vide. l. si cum emptore et ibi Ang. de pac. et l. sed si in tantu co. ti. no tamen per verba facias de rebu meis qcqd ego possum facere lodo. et Alex. in d. §. si. vbi dicunt p dicta verba importari mada- tum cu3 libera sicut p verba q. possit vti re tanq. sua et p vba fa- cias de re mea et ma h. ang. ibi dicit p dicta vba vtere re mea et tua fieri pcuratorem in rem suam et ibi p Alex.

Pcurator in rez suaz dicit ad exigendum nec admittitur sine mandato etiaz cu3 cautione de rato. bal. in l. i. ad finem. C. de procura.

Pcurator in rem suaz no pot reuocari. l. ludo. C. de do- na. bal. in l. iij. in prima. q. C. mada. nisi de sensu vtriusq. bar. in l. si pcurator. ij. col. ff. de adi. ob. ca. in. v. sed dices.

Pcurator in rem sua quis non presumit nisi precedat ca- cedendaz actionum. vel cessaruz. bal. in d. l. iij. in. i. q. C. manda- ti. Item. l. que omnia. §. plane de pcur. alex. in l. si quis in rem eodem titulo.

Pcurator in rem sua no pot stitui ad recipiendu fidei- com. ter. sin. in l. si mulier. §. ex asse de iur. do. bar. in l. sancimus C. ad treb. et in d. §. ex asse. nec ad petendu restitui fideicommissuz. infra. co. v. xliij.

Pcurator in rem suaz vel simplex an potest stitui ad eli- gendu vel quod. Jo. de por. in l. si stipulatus fuerim de vbo. ob. et adde. s. procurator generalis. v. xij. et in vbo pcurator. cum li- bera. v. xij.

Pcurator in rem suaz pot pbari p testes licet instrumen- tum mada. ti loquat de simplici mandato. l. que oia. §. plane per Bar. in primo no. ff. de procu.

Pcurator in rem sua pot stitui p cum qui pot se obliga- re in Spe. de cessi. acti. §. i. m. iij. carta. v. et scias.

Pcurator in re suam no tenetur presentare principale ad respondendum nisi pbeatur quod principalis est legalis sed p- curator simplex sic fm bar. in l. si actor. in. ff. de pcur.

Pcurator in rem sua facit sumptus litis de suo bal. in l. i. C. de euc. circa principium.

Pcurator in rez sua pot pacisci ad ymodu et ad preiudi- cium dñi. l. sicut. §. si procurator. ff. qui. mo. pi. fol.

Pcurator in rem suam no venit appellatione pcurato- ris bal. in l. i. v. q. p. rime. q. principalis. C. de actio. et obli. et in l. q. stipendia. v. bene facit ad statutum. C. de pcur. Jo. de pra. in. l. i. ff. eo. titulo.

Pcurator in rem sua no potest stitui ad petendu resti- tui fideicommissum. bar. in l. si mulier. §. ex asse. ff. de iur. do. glo. bar. v. no. qd procurator de doc. i. l. sancimus. in pn. C. ad tre. et ibi dicit secus in pcuratore simplici. vide glo. in l. restituta. i. pn. ff. ad trebel. et in l. quis et in l. si ita. §. i. co. ti.

Pcurator in rez suaz dicit quelibet ciuitas hñs privile- gia et iura fiscalia a papa vel pncipe bal. in l. i. in fi. C. de here. ve. acti. ven. in vlti. col. v. vnde scias.

Pcurator in re suaz datus re integra transmittit ad he- redem. l. illam. C. de dona.

Pcurator in rem suaz vel specialis pot deferre iuramen- tu3 vel si habet libera3 alias no etiam si caucat de rato. l. i. iuram- dum ex 2uentione. §. pcur. ff. de iur. iur. vbi bar. in prima col. in v. circa istaz partem et melius in pn. et in. v. pcurator cu libera v. xliij. Idem in pcuratore cum libera et ibidem. v. iij. addo spe. in ti. de pcur. §. si. in. v. i.

Pcurator in rem suam intentans directas ante lit. ptest. debet pducere mandatum nisi sit talis ad quem pncipaliter ne- gocium spectet.

Pcurator simplex pot pbari se esse pcuratorem in rez suam et cessione3 sibi facta. l. que oia. v. plane et ibi bar. dicens qd potest pbari per testes et Pau. de castro. et io. de por. de pcur.

Pcurator in rem sua dicit etiam cessionarius secundus cui primus cessionarius cessit bal. post glo. in l. ff. de pcur. et ale- xander. in l. si quis in rem. ff. de pcur.